[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021

                           № 1335
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 01.10.2019 № 1967
В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2021 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29.12.2020 № 13, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 01.10.2019 № 1967 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципального учреждения города Слободского, осуществляющего спортивную подготовку» (далее-постановление), а именно:
Пункт 5.9 раздела V Примерного положения об оплате труда работников муниципального учреждения города Слободского, осуществляющего спортивную подготовку, утвержденного постановлением, дополнить подпунктом 5.9.10. следующего содержания:

«5.9.10. Стимулирующие выплаты к ставке заработной платы, окладу (должностному лицу) в размере 20 процентов работникам, связанным с работой с инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского
         И.В. Желвакова